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TTVNLq.N I'rcOME TAX RETURN VERIF'ICATION FORM

[where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A' ITR-3'

ITR-4S (SUGAM), ITR-4, ITR-s, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .

Assessment Year

2016-17
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Name PAN

KARUNYAVARSHAM CHARITABLE TRUST
AACTK3OTOA

FlaUDoor/Block No Name Of Premises/Building/Village Form No. which
has been
electronically
transmitted

MNRA 134 Lisieux

Road/StreeUPost OfIice Area/Locality

Puthanpura Cross Road Changampuzha Nagar Status AOP(Trusts)

Town/Citv/Districl State Pin Aadhaar Number

Kochi
KERALA 682033

Designation of AO (Ward / Circle) lNd coRP WARD l(3),KOCHI Original or Revised [OnrClNnf- |

E-fi ling Acknowledgement Number l l"r.1no-ryrnt-Ylf r) ie-og-zorc |

r.]
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I Gross Total Income I 0

) Deductions under ChaPter-VI-A ) 0

3 Total Income 3 0

a eurrdTTear loss, if any 3a 0

4 Net Tax Payable 4 0

5 Interest Payable
5 0

6 Total Tax and Interest PaYablc 6 0

1 Taxes Paid ffia Advance Tax ': |a, 0

b TDS 7b 0

c TCS 7c 0
:::::: Pri

$i=d Self Assessment Tax 7d 0 ::::ryi$;::'1mH:..i::]$ 
".--:i,l'l$i;::ifii

€ Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e 0

I Tax Pavable (6-7e) 8 0

I Refund (7e-6) 9 0

10 Exempt tncome tr#t* l0 n0

VERIF'ICATION

son/ daughter of ousEPH P o , holding Permanent Account Numbef AACPO4466E
I, JOSE P O''"".".",ii'".;Gdeeand6telth@andtheschedulestheretowhichhavebeentransmittedolemnly declare to the best oi le lnronnauon grv€n ur N rEruu.4ru:: ":l,:*:'"' :^,:::.^.^, ,-^^-^ ^-r ^+L----*i^r,
:lectronically by me vide actnowledgement-number mentioned above is correct and complete and that the amount of total T::T^T1:T:lIt::]T

isions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax fc

declare that I am making this retum in my capacity as

to make this retum and verifr it.

Sign here 26-09-2016

If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (IRP) give further details as below:

Identification No. of TRP Name ofTRP Counter Signature of TRP

For Office Use Onlv
Receipt No 

- Filed from lP address

Date

Seal and signatwe of
receh,ing fficial

103.217.t44.231

Iilrffiffiffi
AACTK3070A0744n43340026091 6367E8481E6095

ffiffilllll
,D3BC4MFSE9A7BOO63C938BFF2

)leaSe Send the dUly Signed Form ITR-V tO "lncome I Ax Deparlmenl - LrL, r()st I'rg l\u - rq Drturr u[ru Lr'J r urr vruLLt 'er54'u
(arnataka,,, by oRDINARY posT oR spEED PosT oNLY, within 120 days from date of hansmitting the data electronically. Form ITR-V

;hall not be received in any other office of the Income-tax Departrnent or in any other manner. The confirmation of receipt of this Form ITR-v at

TD-CPC will be sent to the e-mail address karunvavarsham@,gmail.com


